strumento di affidamento diretto con procedura di esecuzione immediata sul MEPA, per 

la creazione di ambienti di apprendimento innovativi previsti dal PNRR Piano Scuola 

4.0.Azione 1- Next generation class. Titolo : “Squillace 4.0”. Codice progetto: M4C1I3.2-

2022-961-P-20853 CUP: H24D22003230006, per un importo pari a € 45.050,00 

(quarantacinquemilacinquanta,00) IVA esclusa  per la creazione di ambienti di 

apprendimento innovativi Aule 4.0 previsti dal PNRR Piano Scuola 4.0. Azione 1- Next 

generation class. Nella fattispecie per i seguenti prodotti afferenti al Capitolato tecnico: 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DETERMINE DS - 0000067 - 28/09/2023 - UNICO - I